
Zarządzenie Nr 44/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 29 maja 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie 11/2024 z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

w Białych Błotach 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r., poz. 609 -t.j.) oraz na podstawie art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87 – t.j.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. §1 Zarządzania Nr 11/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach 

otrzymuje brzmienie: 

„§1. Powierzam pani Anecie Malcer pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

w Białych Błotach - do czasu powrotu pani Violetty Drążkowskiej do pełnienia obowiązków 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach, na okres nie dłuższy niż do czasu 

powołania dyrektora wyłonionego w trybie przepisów art. 15 lub 16 ustawy o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej, najpóźniej do dnia 15 lutego 2025 roku” 

S 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy Białe Błota 

Magdalena Maison 



UZASADNIENIE 

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania i ciągłości zarządzania Gminnego 

Centrum Kultury w Białych Błotach, w związku z usprawiedliwioną, długotrwałą nieobecnością i 

niewykonywaniem powierzonych obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Białych 

Błotach przez panią Violettę Drążkowską oraz wypowiedzeniem pełnomocnictwa udzielonego na 

podstawie §3 ust.4 pkt.4 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach 

przez panią Nataszę Czerwińską Kierownika Działu Kadr zachodzi konieczność powierzenia pełnienia 

obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury pani Anecie Malcer do czasu określonego 

niniejszym Zarządzeniem. 


